
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
01.02.2005 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Uchwała Nr XXVIII/157/2005
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia  31 stycznia 2005 r.
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVI(150)2004  Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30  listopada 2004r. w
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia tj. Miejsko - Gminny Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  w Osieku przy ul. Wolności 18A  z przeznaczeniem na Aptekę o powierzchni 151, 97m2

na okres nieokreślony.
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 
Rada Miejska

            Postanawia:
 

§1.
W tytule oraz w §1 Uchwały Nr XXVI (150)2004 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie wyrażenia
zgody na oddanie w najem pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia tj. Miejsko - Gminny Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki  Zdrowotnej   w Osieku przy  ul.  Wolności  18A z  przeznaczeniem na Aptekę o  powierzchni  151,97m2  na  okres
nieokreślony zmianie ulega powierzchnia pomieszczeń oddanych w najem z  151,97m2 na 120m2 z powodu błędnie podanej
powierzchni.
 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.

 
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta i Gminy w Osieku.

 Przewiń do początku


